montascale (OS4 100%) a ridotto impatto ambientale ai sensi del D.M. (25A06516) del 24/11/2025 G.U. n. 281 – Serie 

Generale - del 3/12/2025 da realizzarsi presso gli immobili di proprietà di Poste Italiane S.p.A. e Società del Gruppo. 

Importo complessivo massimo stimato dell’appalto: 

€ 8.200.000,00 (ottomilioniduecentomila/00) di cui € 246.000,00 per oneri della sicurezza, oltre IVA, così 

suddiviso in 6 lotti, cumulabili con un massimo di 2 lotti: 

N° Lotto Ambito Geografico 
IMPORTO 

LOTTO 
 ONERI DELLA 

SICUREZZA 
V D'OBBLIGO 

1 NORD OVEST Lombardia-Piemonte-Liguria-Valle